Проект размещен на сайте 14.04.2023 Срок  приема заключений независимых экспертов до 23.04.2023 на электронный адрес ud-mnpa@chaykovsky.permkrai.ru

 (
О
признании
утратившим
и
 силу постановлени
й
 администрации Чайковского городского округа
)[image: Постановление_ГО.tif]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чайковского городского округа и в целях актуализации нормативной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Чайковского городского округа:
от 25 марта 2020 г. № 319 «О создании комиссии»;
от 21 января 2022 г. №63 «Об утверждении состава комиссии».
2. Опубликовать постановление в газете «Огни Камы» и разместить на официальном сайте администрации Чайковского городского округа.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Чайковского городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа –
глава администрации
Чайковского городского округа			                  Ю.Г. Востриков

МНПА

image1.png
ITepmckuii kpait
_ AJIMUHUCTPALINA
YAUKOBCKOI'O I'OPOICKOI'O OKPYTA

HOCTAHOBJEHUE

No